
Agnieszka Słomka-Gołębiowska 

Agnieszka Słomka-Gołębiowska jest absolwentką wydziałów Bankowości i Finansów oraz 

Zarządzania (kierunek CEMS) Szkoły Głównej Handlowej i Copenhagen Business School, 

doktorem nauk ekonomicznych, absolwentką programu Harvard Business School & IESE pod 

tytułem ‘Value Creation Through Effective Boards’. Ukończyła program MBA organizowany 

przez French Management Institute w Warszawie. Agnieszka Słomka-Gołębiowska jest 

profesorem przy katedrze Międzynarodowych Studiów Porównawczych SGH.  

Pierwsze kroki w karierze stawiała w firmie Arthur Andersen w latach 2000 – 2002. W 2002 

w ramach stypendium Fullbright studiowała na Haas School of Business, przy Uniwersytecie 

Kalifornijskim w Berkeley, pod patronatem Laureata Nagrody Nobla w dziedzinie ekonomii - 

Profesora Oliviera Williamsona.  

Po powrocie ze Stanów Zjednoczonych podjęła studia doktoranckie w Szkole Głównej 

Handlowej w Warszawie, koncentrując się na zagadnieniach z dziedziny regulacji bankowych 

i ładu korporacyjnego. Równolegle, w latach 2003 - 2004 była Asystentem Profesora w 

Westfalisch Wilhelms-Universitat Munster w Niemczech, gdzie badała temat i publikowała o 

relacjach pomiędzy bankowością i ładem korporacyjnym jako Stypendysta fundacji Roman 

Herzog & Hertie Governance School. W roku 2006 powierzono jej rolę Dyrektora 

Departamentu Prywatyzacji w Agencji Rozwoju Przemysłu, gdzie odpowiadała za nadzór 

właścicielski.  

Agnieszka Słomka-Gołębiowska była członkiem rady nadzorczej BUMAR w latach 2006 – 

2008 oraz w 2006 pełniła funkcję Członka Rady Nadzorczej firmy Cenzin, spółki-córki 

BUMAR. Była też Członkiem Rady Nadzorczej Banku BPH w latach 2008 – 2014, zaś od 2014 

roku jest Członkiem Rady Nadzorczej mBanku. Agnieszka Słomka-Gołębiowska jest wice-

przewodniczącą rady Nadzorczej TransEU od 2018, a od 2017 jest Członkiem Komitetu Audytu 

przy United Nations World Food Program – WFP. 

Agnieszka Słomka-Gołębiowska jest autorką prac naukowych z dziedziny ładu 

korporacyjnego. 

 

 

 


